Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano XIV – Nº 171/2020 – 14 de Outubro de 2020

1/1

Ocorrência: AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES – NO PAÍS

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão Evento

HERMES PEDREIRA DA SILVA FILHO 2465951 CCS 01/9/2020 a 28/2/2021 23007.00010236/2020-49 DEFERIDO
Prorrogação de afastamento para realização de pós-

doutorado, no Instituto Gonçalo Moniz – FIOCRUZ – BA.

PORTARIA DO GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1.015, DE 09 DE OUTUBRO DE 2020

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no exercício da Reitori-
a, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Alterar a portaria Nº 1002, de 24 de setembro de 2019, a qual designa servidores para atuar
como gestores/fiscais do contrato nº 01/2017, celebrado entre a UFRB e a Empresa THYSSEN-
KRUPP ELEVADORES S/A, CNPJ: 90.347.840/0001-09, cujo objetivo é o serviço de Assistência
Técnica e Manutenção de Elevadores, passando a vigorar conforme composição abaixo:

Gestor Titular: Claudia Telles Godoy, SIAPE Nº 2663815;
Gestor Suplente: Halisson Jhonatas Almeida Lima, SIAPE Nº 2998205;

Equipe de Apoio:
João Paulo dos Santos Alves - SIAPE: 1753167 - CCAAB e Pavilhão de Aulas II
Neubler Nilo Ribeiro da Cunha - SIAPE: 1743719 - Biblioteca
Ari Marques de Araújo Neto - SIAPE: 2257888 - CETEC
Denis Gadelha do Nascimento - SIAPE: 1760672 - Pavilhão de Aulas I
Leonardo de Freitas Neto - SIAPE: 1752875 - CAHL
Paulo Jackson Mota da Silveira - SIAPE: 1365967 - CFP
Eron Lemos Piton - SIAPE: 1755323 - CCS

José Pereira Mascarenhas Bisneto